



تغییر تمام روسای سازمان‌های امنیتی رژیم صهیونیستی

بر اساس طرح ارائه شده تمام فرماندهان ستاد مشترک ارتش و روسای موساد و شاباک و نیروی پلیس و فرماندهان جبهه‌ها و اعضای ستاد مشترک ارتش تغییر خواهند کرد...

بر اساس طرح ارائه شده تمام فرماندهان ستاد مشترک ارتش و روسای موساد و شاباک و نیروی پلیس و فرماندهان جبهه‌ها و اعضای ستاد مشترک ارتش تغییر خواهند کرد.

به گزارش فارس، پایگاه اطلاع رسانی "المشهد اسرائیلی" در مقاله‌ای به بررسی طرحی پرداخته که بر اساس آن قرار است در اواخر سال 2011 تمام روسای دستگاه‌های امنیتی-اطلاعاتی رژیم صهیونیستی تغییر کنند و این تغییر پست‌هایی چون رئیس ستاد مشترک ارتش، اعضای این ستاد، فرماندهان جبهه‌ها، رئیس شعبه اطلاعات نظامی (امان)، رئیس موساد، رئیس شاباک و رئیس پلیس این رژیم را دربرخواهد گرفت.

المشهد در این باره با اشاره به توجیهات بیان شده درباره این تعویض‌ها می‌نویسد: گفته شده دلیل این تغییرات پایان دوره ریاست و فرماندهی افراد متصدی این پست‌ها و عدم تمایل هیچ‌یک از آنها برای تمدید دوره ریاست و فرماندهی خود بوده است! المشهد با استناد به روزنامه صهیونیستی "یدیعوت آحرانوت" می‌افزاید: مقرر است این تغییرات سال آینده صورت گیرد، با این که پیش از این روسای دستگاه‌های اطلاعاتی-امنیتی سال آینده (2011) را سال "سرنوشت ساز" برای اسرائیل توصیف کرده بودند. گفتنی است، از زمان آغاز انتفاضه دوم تاکنون که یک دهه از آن می‌گذرد، سران رژیم صهیونیستی هر سال را سال سرنوشت ساز برای این رژیم عنوان کرده‌اند و پیش از این سازمان اطلاعات و امنیت رژیم صهیونیستی سال جاری را سال سرنوشت ساز برای رژیم صهیونیستی برشمرد و در توجیه این توصیف به برنامه‌های هسته‌ای ایران اشاره و ادعا کرده بود که ایران در آستانه تبدیل شدن به کشوری هسته‌ای است و طی ماه‌های اولیه این سال بر تکنولوژی ساخت بمب هسته‌ای دست خواهد یافت، بنابراین این وظیفه اسرائیل است که برنامه‌های هسته‌ای ایران را متوقف کند.

المشهد تاکید می‌کند با این که سران رژیم صهیونیستی تلاش بسیار دارند، برنامه‌های هسته‌ای ایران را متوقف و مانع اجرای آن شوند و کشورهای غربی و آمریکا را تحریک به حمله علیه ایران می‌کنند، اما هیچ‌یک از این کشورها و در راس آنها آمریکا سودای حمله به ایران را ندارند و تمام بلند پایگانی که تاکنون از رژیم صهیونیستی دیدن و با سران آن گفتگو کردند، چراغ سبزی در زمینه حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران به این رژیم نشان نداده‌اند.

المشهد سپس با اشاره به بحث و جدلهایی که این تعویض‌ها در رژیم صهیونیستی به راه انداخته می‌نویسد: اکنون میان سران رژیم مناقشه‌های بسیاری بر سر یافتن جانشینانی برای این افراد در جریان است و این حساسیت‌ها در مورد احراز پست‌هایی چون ریاست دستگاه‌های امنیتی - اطلاعاتی بیش از سایر پست‌ها می‌باشد.

جنگ ژنرال‌ها برای احراز پست ریاست ستاد مشترک ارتش اکنون میان سه تن است، "بینی گانتس"، نایب رئیس کنونی ستاد مشترک ارتش، "یواف گالانت" فرمانده جبهه جنوبی و کسی که جنگ غزه را رهبری کرد و "گادی آیزنکوت" فرمانده جبهه شمالی. المشهد با استناد به گزارش‌های صهیونیستی می‌نویسد: گالانت و آیزنکوت از شانس بیشتری برای احراز پست ریاست ستاد مشترک ارتش برخوردار هستند و حمایت "گابی اشکنازی" رئیس کنونی ستاد مشترک ارتش از آیزنکوت بر هیچ‌کس پوشیده نیست، اما به دلیل تیره شدن روابط اشکنازی با "ایهود باراک" وزیر جنگ رژیم صهیونیستی برآوردها نشان می‌دهد که احتمال انتصاب گالانت در این پست بیش از آیزنکوت است.

گفتنی است، تیرگی روابط باراک و اشکنازی به دو ماه پیش بازمی‌گردد، هنگامی که باراک اعلام کرد، قصد ندارد اشکنازی را برای پنجمین سال متوالی در پست ریاست ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی ابقا کند و ریاست وی با اتمام ماه دسامبر سال جاری به پایان خواهد رسید.

این پایگاه اطلاع رسانی معتقد است، سران رژیم صهیونیستی برای یافتن جانشینی برای رئیس شاباک با مشکلاتی کمتر از یافتن جانشینی برای ریاست ستاد مشترک ارتش و موساد مواجه باشند، چون دوره ریاست "یوفال دیسکین" در شاباک تقریباً یک سال بعد یعنی می 2011 به پایان خواهد رسید و او داوطلبانه از میان معاونان خود چند تن را برای احراز این پست انتخاب کرده است، به اعتقاد وی ریاست شاباک باید به یکی از مسئولان این سازمان سپرده شود.

* چه کسی جانشین "داگان" رئیس موساد خواهد شد؟

المشهد با اشاره به این که در سال 2002 "آریل شارون" نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی دوست نزدیک خود ژنرال ذخیره "مائیر داگان" را برای پنج سال به ریاست موساد برگزید و این پست سه بار متوالی و هر بار برای یک سال تجدید شد، می‌افزاید: ریاست داگان بر موساد پیش از اتمام سال جاری به پایان خواهد رسید و بی‌شک مسئله یافتن جانشینی برای وی با توجه به شخصیت و پیشینه داگان امری بسیار مهم از یک سو و پیچیده از سوی دیگر است، به‌ویژه آن‌که به باور صهیونیست‌ها داگان رئیسی موفق در موساد بوده و در دوره احراز این پست توسط وی عملیات‌های نفوذی سری صورت گرفته که بسیاری از آنها تاکنون مخفی مانده‌اند که در فرهنگ جاسوسی و اطلاعاتی به معنای موفقیت آمیز بودن آنها است، از جمله این که صهیونیست‌ها ادعا می‌کنند، این سازمان در کنار عملیات‌هایی که در اراضی لبنان علیه حزب الله به مورد اجرا گذاشته، چندین عملیات هم در خاک ایران اجرا و

زبان‌هایی به برنامه هسته‌ای ایران وارد کرده است! همچنین صهیونیست‌ها کشف آنچه که آنها از آن به عنوان "راکتورهای هسته‌ای سوریه" یاد می‌کنند را به موساد نسبت می‌دهند.

المشهد با تاکید بر این نکته که صهیونیست‌ها داگان را نوک پیکان مقابله رژیم صهیونیستی با برنامه هسته‌ای ایران می‌دانند و تا این اواخر "نتانیاها" در اندیشه تمدید ریاست وی در موساد برای نهمین سال متوالی بود، می‌نویسد: اما ترور "محمود المبحوح" از فرماندهان جنبش حماس در ژانویه سال گذشته و حوادث خونینی که برای کاروان آزادی پیش آمد، تمام محاسبات را درهم ریخت، از جهت دیگر فشار فزاینده‌ای که اسرائیل در زمینه استفاده از پاسپورت‌های تقلبی اروپایی جهت ترور المبحوح تحمل نمود و ناکامی موساد در ارائه اطلاعات لازم در مورد آمادگی گروهی از فعالان حاضر در "کشتی مرمره" برای مقابله با نیروهای کماندوی رژیم صهیونیستی و کشته شدن 9 تن از این فعالان و زخمی شدن ده‌ها تن دیگر همه و همه دست به هم دادند تا نتانیاها را وادار کنند، تصمیم به تعویض داگان بگیرد.

این پایگاه می‌افزاید: در پی این تصمیم دیدارهای متعددی با روسای بلند پایه بخش‌های مختلف موساد صورت گرفت، اما هیچ‌کس از نام این افراد مطلع نیست و فقط به ذکر حرف نام اول آنها بسنده شده است، اما گفته می‌شود که یکی از این افراد بی‌شک رئیس دایره "متسادا" در موساد است که دایره اجرایی این سازمان تلقی می‌شود و یگان‌های اجرایی، از جمله یگان "کیدون" مجری عملیات‌های تروریستی را دربرمی‌گیرد، اگرچه به نظر می‌رسد، وی نیز پس از عملیات ترور المبحوح و رسوایی‌های پس از آن که دامن‌گیر رژیم صهیونیستی شد، از لیست کاندیداهای احراز این پست حذف شده است.

غیر از آن نتانیاها با رئیس دایره "تسومیت" مسئول استخدام مزدوران جدید و بکارگماردن آنها در سراسر جهان و رئیس دایره "تیفل" مسئول روابط جاسوسی و دیپلماتیک نیز دیدار کرده است، این درحالی است که گفته می‌شود، وی دوبار نیز با نایب رئیس این سازمان مذاکراتی داشته که در میان کاندیداهای احراز این پست به نظر می‌رسد، از شانس بیشتری برخوردار است و از جمله عوامل موفقیت موساد در دوره زمامداری داگان تلقی می‌شود، همچنین از میان کاندیداهای دیگر باید از "حجای هداس" فرستاده ویژه نتانیاها در امور اسرا و مفقودین نیز یاد کرد که مذاکرات و ارتباطاتی غیرمستقیم با حماس در زمینه تبادل اسرا و بازگرداندن "گیلاد شالیت" اسیر دربند حماس داشته و در این زمینه صهیونیست‌ها وی را پرافتخارترین جنگجوی موساد و دارای بیشترین تجربه از دشمنان اسرائیل به‌شمار می‌آورند.

وی یک سالی است که به نتانیاها بسیار نزدیک شده اما عدم موفقیت‌های وی در امور غیرنظامی در مقایسه با موفقیت‌هایش در شعبه متسادا انتصاب وی در این پست را در پرده‌ای از ابهام فرو برده است، این درحالی است که زمزمه‌هایی مبنی بر امکان انتخاب "آموس یادلین" رئیس کنونی دایره اطلاعات نظامی (امان) جهت احراز پست ریاست موساد به گوش می‌رسد و یادلین در دیدارهایی که پشت درهای بسته انجام داده تمایل خود را برای احراز این سمت ابراز کرده است.

المشهد در پایان تاکید می‌کند، از جمله مشکلات پیش روی رژیم صهیونیستی برای انتصاب فردی در این پست آشنایی کامل و دقیق وی با این سازمان است، "مناحیم بگین" در دهه هشتاد ژنرال "یکوتئیل آدم" را به ریاست موساد برگزید، اما پس از یک سال و آشنایی با بخش‌های مختلف سازمان از پست خود استعفا داد.